
DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI

DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI MIEJSC REALIZACJI PROJEKTU
Edukacja wysokiej jakości w Gminie Kluczbork – szkoła bez barier

Projekt  jest  realizowany  w  miejscach  dostępnych  architektonicznie  dla  osób
z niepełnosprawnościami:
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana Dzierżona w Kluczborku, ul. Mickiewicza
10,  46-200 Kluczbork.
Budynek jest usytuowany w bardzo dogodnym miejscu dla osób z niepełnosprawnościami
oraz miejscem parkingowym. Nawierzchnia  przed wejściem jest  pokryta  kostką brukową,
dobrze  utwardzona.  Drzwi  wejściowe  przeszklone,  z  zadaszeniem,  przy  drzwiach
wejściowych  znajduje  się  domofon.  Na  zewnątrz  zapewnione  jest  sztuczne  oświetlenie
uruchamiane  automatycznie  oraz  tablice  informacyjne  i  monitoring.  Zapewnia  się
prowadzenie  zajęć  zgodnie  ze  zindywidualizowanymi  potrzebami  dzieci
z niepełnosprawnościami.

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Janusza Korczaka w Kluczborku , ul. Wolności
17, 46-203 Kluczbork.
Budynek  –B.  Budynek  zlokalizowany  jest  w  miejscu  dostępnym  dla  osób
z niepełnosprawnościami. Na terenie posesji wyznaczono miejsca parkingowe przeznaczone
dla osób z niepełnosprawnościami. Dojście do obiektu jest ułatwione dzięki utwardzonemu
podjazdowi, który umożliwia swobodne poruszanie się osobom z ograniczoną mobilnością.
Przy wejściu do budynku znajdują się domofony umieszczone w widocznym i łatwo dostęp-
nym miejscu. Wejścia zostały zaprojektowane w sposób zapewniający wygodny dostęp dla
wszystkich użytkowników. Dostęp  dla osób  z niepełnosprawnościami jest przystosowany  –
nawierzchnia od strony boiska „Orlik” jest utwardzona i wypłaszczona, co umożliwia bez-
pieczne i komfortowe dotarcie do budynku, drzwi wejściowe od strony boiska Orlik mają wy-
miar 140 cm, a drugie drzwi wejściowe od strony boiska z nawierzchnią sztuczną- plastikową
mają 186 cm. W placówce zapewnia się organizację zajęć zgodnie ze zindywidualizowanymi
potrzebami uczniów   niepełnosprawnościami, w tym możliwość korzystania ze wsparcia per-
sonelu pomocniczego oraz dostosowanie warunków nauki do ich potrzeb.
Budynek  -A.  Budynek  jest  przystosowany  do  potrzeb  osób  z  niepełnosprawnościami
i znajduje się w miejscu zapewniającym łatwy dostęp. Na jego terenie dostępne są specjalnie
wyznaczone miejsca parkingowe dla osób z ograniczoną sprawnością. Do obiektu prowadzi
utwardzona  nawierzchnia,  umożliwiająca  wygodne  i  bezpieczne  poruszanie  się.
Przy  wejściu  zamontowano  domofon  z  kamerą,  który  znajduje  się  w  łatwo  dostępnym
i dobrze widocznym miejscu, drzwi mają 108 cm szerokości. Wejścia do budynku zapewniają
komfortowe korzystanie z obiektu wszystkim użytkownikom. Placówka zapewnia odpowied-
nie warunki dla osób z niepełnosprawnościami, w tym dostosowanie organizacji zajęć oraz
możliwość uzyskania wsparcia ze strony personelu.
Budynek – C Teren budynku jest utwardzony oraz ogrodzony, co zapewnia bezpieczeństwo i
wygodę użytkowania. Na posesji znajdują się miejsca parkingowe przystosowane dla osób z
niepełnosprawnościami. Do budynku prowadzi utwardzone dojście, umożliwiające swobodne
poruszanie się osobom z ograniczoną mobilnością, drzwi do budynku mają 192 cm szeroko-
ści. Przy wejściu zainstalowany jest domofon, umieszczony w miejscu łatwo dostępnym i do-



brze widocznym dla użytkowników. Wejście do obiektu zostało zaprojektowane w sposób za-
pewniający komfortowy dostęp dla wszystkich osób, w tym osób z niepełnosprawnościami.
Obiekt zapewnia odpowiednie warunki użytkowania, uwzględniając potrzeby osób z różnymi
ograniczeniami, w tym możliwość uzyskania wsparcia ze strony personelu.

Publiczna  Szkoła  Podstawowa nr  5  z  Oddziałami  Integracyjnymi  im.  Emilii   Plater
w Kluczborku, ul. Konopnickiej 17, 46-203 Kluczbork.  Budynek znajduje się w miejscu
dostępnym dla osób z niepełnosprawnościami. Są dwa wejścia do budynku szkoły, jedno od
strony ul. Konopnickiej – do budynku A, drugie od strony ul. Kołłątaja – do budynku B.
Do wejść prowadzą podjazdy dla osób z niepełnosprawnościami ruchowymi, przy drzwiach
wejściowych znajdują się podświetlane domofony, które są umieszczone w widocznym miej-
scu po stronie klamki od drzwi. Wymiary drzwi wejściowych do budynku A – 100 x 210 cm,
do budynku B – 100 x 220 cm. Na zewnątrz budynku A i B są windy z dostępem do II piętra
każdego z nich. W holu budynku A jest podjazd dla osób z niepełnosprawnościami ruchowy-
mi,  umożliwiający  przejście  do  świetlicy  szkolnej,  stołówki  oraz  do  holu  budynku  B.
Na parterach budynku A i B są toalety dostosowane dla osób z niepełnosprawnościami. Za-
pewnia  się  prowadzenie  zajęć  zgodnie  ze  zindywidualizowanymi  potrzebami  dzieci
z niepełnosprawnościami. 

 Szkoła  Podstawowa  z  Oddziałami  Przedszkolnymi  im.  Bł.  Jana  Pawła  II
w Kuniowie, Kuniów 74, 46-200 Kluczbork.
Budynek znajduje się w miejscu dostępnym dla osób z niepełnosprawnościami, na terenie po-
sesji znajduje się przestrzenne miejsce postojowe dla samochodów. Dostępność do budynku
dla  osób  z  niepełnosprawnościami  –  nawierzchnia  przed  wejściem  jest  utwardzona
i wypłaszczona dla osób z niepełnosprawnościami ruchowymi, wymiary drzwi wejściowych
150 cm, przy drzwiach wejściowych znajduje się domofon, który umieszczony jest w widocz-
nym miejscu po stronie klamki od drzwi. Zapewnia się prowadzenie zajęć zgodnie ze zindy-
widualizowanymi potrzebami dzieci z niepełnosprawnościami, w tym zapewnienia dodatko-
wej opieki personelu pomocniczego.

Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w Bąkowie i Przedszkolnym
Oddziałem Zamiejscowym w Biadaczu, ul. Kasztanowa 1, 46-233 Bąków - budynek znaj-
duje się w miejscu dostępnym  dla osób z niepełnosprawnościami, nawierzchnia przed wej-
ściem jest utwardzona i wypłaszczona dla osób z niepełnosprawnościami ruchowymi, przy
drzwiach  wejściowych  znajduje  się  podświetlany  domofon,  który  umieszczony  jest
w widocznym miejscu po stronie klamki od drzwi, wymiary drzwi wejściowych 137 mm.
Biuro oznakowane plakatem z czytelnym tekstem. Zapewnia się prowadzenie zajęć zgodnie
ze zindywidualizowanymi potrzebami dzieci z niepełnosprawnościami, w tym zapewnienia
dodatkowej opieki personelu pomocniczego.

Publiczna Szkoła Podstawowa z OP im. M.  Kopernika w Kujakowicach Dolnych, ul. 1
Maja  27,  46-211  Kujakowice  Górne  –  wejście  do  budynku  jest  od  strony  podwórza,
nawierzchnia  przed  wejściem  jest  utwardzona,  wymiary  drzwi  wejściowych  110  cm,
oznakowany  tablicą  z  czytelnym  tekstem.  Zapewnia  się  prowadzenie  zajęć  zgodnie  ze
zindywidualizowanymi potrzebami dzieci z niepełnosprawnościami. 

Publiczna Szkoła  Podstawowa w Bogacicy  im.  Bohaterów II  Brygady Pancernej,  ul.
Szkolna  10,  46-243  Bogacica -  Budynek  jest  przystosowany  do  potrzeb  osób
z niepełnosprawnościami i zlokalizowany w łatwo dostępnej przestrzeni. Na posesji znajduje



się  przestronne  miejsce  parkingowe.  Wejście  do  szkoły  prowadzi  przez  utwardzony
i  wyrównany  teren,  a  łagodny  podjazd  bezpośrednio  przy  szkole  umożliwia  komfortowy
dostęp osobom z ograniczoną mobilnością. Drzwi wejściowe są dwuskrzydłowe; szerokość
przejścia  wynosi  90  cm przy  otwarciu  jednego skrzydła  oraz  170 cm przy  otwarciu  obu
skrzydeł.  Zapewnia  się  prowadzenie  zajęć  zgodnie  ze  zindywidualizowanymi  potrzebami
dzieci  z  niepełnosprawnościami,  w  tym  zapewnienia  dodatkowej  opieki  personelu
pomocniczego.

DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI BIURA PROJEKTU
Edukacja wysokiej jakości w Gminie Kluczbork- szkoła bez barier

W  Biurze  Projektu  z  siedzibą  w  Administracji  Oświaty  w  Kluczborku  zapewnia  się
w  godzinach  8.00-14.00  od  poniedziałku  do  piątku  dostęp  do  dokumentacji  wdrażanego
projektu,  jak  również  pod  numerem  tel.  77 418  1191.  oraz  za  pośrednictwem  poczty
elektronicznej pod adresem e-mail: ao@ao.kluczbork.pl

Biuro projektu  znajduje  się  w miejscu dostępnym  dla  osób z  niepełnosprawnościami,
w pobliżu znajduje się stanowisko postojowe dla samochodów dla osób niepełnosprawnych.
Dostępność do biura projektowego dla osób z niepełnosprawnościami – nawierzchnia przed
wejściem jest utwardzona   i wypłaszczona dla osób z niepełnosprawnościami ruchowymi od
strony ulicy, wymiary drzwi wejściowych 145 cm, przy drzwiach wejściowych znajduje się
domofon, który umieszczony jest w widocznym miejscu po stronie klamki od drzwi, wymiary
drzwi do biura projektu 178cm. Biuro oznakowane plakatem z czytelnym tekstem.

Osoby  ze  specjalnymi  potrzebami  proszone  są  o  kontakt  z  biurem  projektu  (tel.77
4181191, adres   e-mail: ao@ao.kluczbork.pl) w celu zapewnienia dodatkowych udogodnień
związanych z kontaktem z personelem biura. Istnieje możliwość skorzystania z następujących
usług dostępowych:

1) Tłumacz języka migowego 
2) Asystent osoby z niepełnosprawnością. 
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DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI



DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI MIEJSC REALIZACJI PROJEKTU

Edukacja wysokiej jakości w Gminie Kluczbork – szkoła bez barier  

Projekt jest realizowany w miejscach dostępnych architektonicznie dla osób  z niepełnosprawnościami:

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana Dzierżona w Kluczborku, ul. Mickiewicza 10,  46-200 Kluczbork.

Budynek jest usytuowany w bardzo dogodnym miejscu dla osób z niepełnosprawnościami oraz miejscem parkingowym. Nawierzchnia przed wejściem jest pokryta kostką brukową, dobrze utwardzona. Drzwi wejściowe przeszklone, z zadaszeniem, przy drzwiach wejściowych znajduje się domofon. Na zewnątrz zapewnione jest sztuczne oświetlenie uruchamiane automatycznie oraz tablice informacyjne i monitoring. Zapewnia się prowadzenie zajęć zgodnie ze zindywidualizowanymi potrzebami dzieci  z niepełnosprawnościami.



Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Janusza Korczaka w Kluczborku , ul. Wolności 17, 46-203 Kluczbork.

Budynek –B. Budynek zlokalizowany jest w miejscu dostępnym dla osób  z niepełnosprawnościami. Na terenie posesji wyznaczono miejsca parkingowe przeznaczone dla osób z niepełnosprawnościami. Dojście do obiektu jest ułatwione dzięki utwardzonemu podjazdowi, który umożliwia swobodne poruszanie się osobom z ograniczoną mobilnością. Przy wejściu do budynku znajdują się domofony umieszczone w widocznym i łatwo dostępnym miejscu. Wejścia zostały zaprojektowane w sposób zapewniający wygodny dostęp dla wszystkich użytkowników. Dostęp  dla osób  z niepełnosprawnościami jest przystosowany  – nawierzchnia od strony boiska „Orlik” jest utwardzona i wypłaszczona, co umożliwia bezpieczne i komfortowe dotarcie do budynku, drzwi wejściowe od strony boiska Orlik mają wymiar 140 cm, a drugie drzwi wejściowe od strony boiska z nawierzchnią sztuczną- plastikową mają 186 cm. W placówce zapewnia się organizację zajęć zgodnie ze zindywidualizowanymi potrzebami uczniów  niepełnosprawnościami, w tym możliwość korzystania ze wsparcia personelu pomocniczego oraz dostosowanie warunków nauki do ich potrzeb.

Budynek -A. Budynek jest przystosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami  i znajduje się w miejscu zapewniającym łatwy dostęp. Na jego terenie dostępne są specjalnie wyznaczone miejsca parkingowe dla osób z ograniczoną sprawnością. Do obiektu prowadzi utwardzona nawierzchnia, umożliwiająca wygodne i bezpieczne poruszanie się.

Przy wejściu zamontowano domofon z kamerą, który znajduje się w łatwo dostępnym  i dobrze widocznym miejscu, drzwi mają 108 cm szerokości. Wejścia do budynku zapewniają komfortowe korzystanie z obiektu wszystkim użytkownikom. Placówka zapewnia odpowiednie warunki dla osób z niepełnosprawnościami, w tym dostosowanie organizacji zajęć oraz możliwość uzyskania wsparcia ze strony personelu.

Budynek – C Teren budynku jest utwardzony oraz ogrodzony, co zapewnia bezpieczeństwo i wygodę użytkowania. Na posesji znajdują się miejsca parkingowe przystosowane dla osób z niepełnosprawnościami. Do budynku prowadzi utwardzone dojście, umożliwiające swobodne poruszanie się osobom z ograniczoną mobilnością, drzwi do budynku mają 192 cm szerokości. Przy wejściu zainstalowany jest domofon, umieszczony w miejscu łatwo dostępnym i dobrze widocznym dla użytkowników. Wejście do obiektu zostało zaprojektowane w sposób zapewniający komfortowy dostęp dla wszystkich osób, w tym osób z niepełnosprawnościami. Obiekt zapewnia odpowiednie warunki użytkowania, uwzględniając potrzeby osób z różnymi ograniczeniami, w tym możliwość uzyskania wsparcia ze strony personelu.

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Emilii  Plater  w Kluczborku, ul. Konopnickiej 17, 46-203 Kluczbork. Budynek znajduje się w miejscu dostępnym dla osób z niepełnosprawnościami. Są dwa wejścia do budynku szkoły, jedno od strony ul. Konopnickiej – do budynku A, drugie od strony ul. Kołłątaja – do budynku B. 

Do wejść prowadzą podjazdy dla osób z niepełnosprawnościami ruchowymi, przy drzwiach wejściowych znajdują się podświetlane domofony, które są umieszczone w widocznym miejscu po stronie klamki od drzwi. Wymiary drzwi wejściowych do budynku A – 100 x 210 cm, do budynku B – 100 x 220 cm. Na zewnątrz budynku A i B są windy z dostępem do II piętra każdego z nich. W holu budynku A jest podjazd dla osób z niepełnosprawnościami ruchowymi, umożliwiający przejście do świetlicy szkolnej, stołówki oraz do holu budynku B. 

Na parterach budynku A i B są toalety dostosowane dla osób z niepełnosprawnościami. Zapewnia się prowadzenie zajęć zgodnie ze zindywidualizowanymi potrzebami dzieci 

z niepełnosprawnościami. 

 Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi im. Bł. Jana Pawła II  w Kuniowie, Kuniów 74, 46-200 Kluczbork.

Budynek znajduje się w miejscu dostępnym dla osób z niepełnosprawnościami, na terenie posesji znajduje się przestrzenne miejsce postojowe dla samochodów. Dostępność do budynku dla osób z niepełnosprawnościami – nawierzchnia przed wejściem jest utwardzona  i wypłaszczona dla osób z niepełnosprawnościami ruchowymi, wymiary drzwi wejściowych 150 cm, przy drzwiach wejściowych znajduje się domofon, który umieszczony jest w widocznym miejscu po stronie klamki od drzwi. Zapewnia się prowadzenie zajęć zgodnie ze zindywidualizowanymi potrzebami dzieci z niepełnosprawnościami, w tym zapewnienia dodatkowej opieki personelu pomocniczego.



Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w Bąkowie i Przedszkolnym Oddziałem Zamiejscowym w Biadaczu, ul. Kasztanowa 1, 46-233 Bąków - budynek znajduje się w miejscu dostępnym  dla osób z niepełnosprawnościami, nawierzchnia przed wejściem jest utwardzona i wypłaszczona dla osób z niepełnosprawnościami ruchowymi, przy drzwiach wejściowych znajduje się podświetlany domofon, który umieszczony jest  w widocznym miejscu po stronie klamki od drzwi, wymiary drzwi wejściowych 137 mm. Biuro oznakowane plakatem z czytelnym tekstem. Zapewnia się prowadzenie zajęć zgodnie ze zindywidualizowanymi potrzebami dzieci z niepełnosprawnościami, w tym zapewnienia dodatkowej opieki personelu pomocniczego.



Publiczna Szkoła Podstawowa z OP im. M.  Kopernika w Kujakowicach Dolnych, ul. 1 Maja 27, 46-211 Kujakowice Górne – wejście do budynku jest od strony podwórza, nawierzchnia przed wejściem jest utwardzona, wymiary drzwi wejściowych 110 cm, oznakowany tablicą z czytelnym tekstem. Zapewnia się prowadzenie zajęć zgodnie ze zindywidualizowanymi potrzebami dzieci z niepełnosprawnościami. 



Publiczna Szkoła Podstawowa w Bogacicy im. Bohaterów II Brygady Pancernej, ul. Szkolna 10, 46-243 Bogacica - Budynek jest przystosowany do potrzeb osób  z niepełnosprawnościami i zlokalizowany w łatwo dostępnej przestrzeni. Na posesji znajduje się przestronne miejsce parkingowe. Wejście do szkoły prowadzi przez utwardzony  i wyrównany teren, a łagodny podjazd bezpośrednio przy szkole umożliwia komfortowy dostęp osobom z ograniczoną mobilnością. Drzwi wejściowe są dwuskrzydłowe; szerokość przejścia wynosi 90 cm przy otwarciu jednego skrzydła oraz 170 cm przy otwarciu obu skrzydeł. Zapewnia się prowadzenie zajęć zgodnie ze zindywidualizowanymi potrzebami dzieci z niepełnosprawnościami, w tym zapewnienia dodatkowej opieki personelu pomocniczego.



DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI BIURA PROJEKTU

Edukacja wysokiej jakości w Gminie Kluczbork- szkoła bez barier



W Biurze Projektu z siedzibą w Administracji Oświaty w Kluczborku zapewnia się  w godzinach 8.00-14.00 od poniedziałku do piątku dostęp do dokumentacji wdrażanego projektu, jak również pod numerem tel. 77 418 1191. oraz za pośrednictwem poczty elektronicznej pod adresem e-mail: ao@ao.kluczbork.pl

Biuro projektu znajduje się w miejscu dostępnym  dla osób z niepełnosprawnościami,  w pobliżu znajduje się stanowisko postojowe dla samochodów dla osób niepełnosprawnych.  Dostępność do biura projektowego dla osób z niepełnosprawnościami – nawierzchnia przed wejściem jest utwardzona  i wypłaszczona dla osób z niepełnosprawnościami ruchowymi od strony ulicy, wymiary drzwi wejściowych 145 cm, przy drzwiach wejściowych znajduje się domofon, który umieszczony jest w widocznym miejscu po stronie klamki od drzwi, wymiary drzwi do biura projektu 178cm. Biuro oznakowane plakatem z czytelnym tekstem.

Osoby ze specjalnymi potrzebami proszone są o kontakt z biurem projektu (tel.77 4181191, adres  e-mail: ao@ao.kluczbork.pl) w celu zapewnienia dodatkowych udogodnień związanych z kontaktem z personelem biura. Istnieje możliwość skorzystania z następujących usług dostępowych:

		Tłumacz języka migowego 



		Asystent osoby z niepełnosprawnością. 













